
 

 

ZARZĄDZENIE NR 285/2021 
 

Wójta Gminy Gardeja 
 

z dnia 12 maja 2021 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Gardeja na 2021 r. 
 
 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1-4 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (j.t.: Dz. U. z 2021 r. poz. 305) w związku § 14 ust. 2 
Uchwały Nr XXIV/157/2020 Rady Gminy Gardeja z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwały budżetowej gminy Gardeja na 2021 rok 

- Wójt Gminy Gardeja zarządza, co następuje: 
 

§ 1 

1. Ustala się dochody budżetu gminy Gardeja na rok 2021 w wysokości:      45.572.654,66 zł. 
 Na skutek dokonanych zmian zwiększa się plan o kwotę 1.200,00 zł. 

Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów zawiera załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 
Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy Gardeja na rok 2021 w wysokości:       48.258.031,66 zł. 
Na skutek dokonanych zmian zwiększa się plan o kwotę 1.200,00 zł. 
 

Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 
Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

 
 

3. Plan finansowy dla zadań w zakresie administracji rządowej wynosi: 

 Dochody – 13.760.966,66 zł 
 Wydatki – 13.760.966,66 zł 

 

Szczegółowy plan finansowy zawiera załącznik Nr 3 (dochody) i Nr 4 (wydatki) do 

niniejszego zarządzenia. Załącznik Nr 7 i 8 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe 

brzmienie, jak załącznik Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 
 
 

§ 2 
 

Rozdysponowuje się część rezerwy celowej utworzonej na potrzeby jednostek pomocniczych 

(sołectw) w wysokości 12.800,00 zł. 
 

Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 
§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
                                                                                                               W   Ó   J   T       

                                                                                                        

                                                                                                     Kazimierz  Kwiatkowski 



UZASADNIENIE 
 

 

W związku z decyzją Wojewody Pomorskiego Nr 1/8.5/2021 z dnia 06.05.2021 r. zwiększa 
się plan budżetu dochodów i wydatków o kwotę 1.200,00 zł z tytułu otrzymanej dotacji 
celowej z budżetu państwa z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie 
specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi (rozdział 85228, paragraf 2010). 

Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 
 

Rozdysponowuje się część rezerwy celowej (rozdział 75818; paragraf 4810) utworzonej na 

potrzeby jednostek pomocniczych (sołectw) w kwocie 12.800,00 zł z przeznaczeniem na: 

Gardeja II 

Utrzymanie placów zabaw - zakup  921-92195-4210                  800 zł 

                          800 zł 

Wracławek 

Bieżące  utrzymanie dróg - usługa  600-60016-4300               6 000 zł 

                       6 000 zł 

Rozajny Małe 

Bieżące utrzymanie dróg - naliczenia 600-60016-4110                                     100 zł 

Bieżące utrzymanie dróg -FP   600-60016-4120                    40 zł 

Bieżące utrzymanie dróg - brutto  600-60016-4170                  360 zł 

                          500 zł 

Otłowiec 

Utrzymanie placów zabaw - usługi  921-92195-4300                1 500 zł 

Utrzymanie boiska - zakupy    926-92601-4210                4 000 zł 

                       5  500 zł 
Podsumowanie: 

600-60016-4110                                                     100 zł 
600-60016-4120                                                       40 zł 
600-60016-4170                                                     360 zł 
600-60016-4300                                                  6 000 zł 
921-92195-4210                                                     800 zł 
921-92195-4300                                                  1 500 zł 
926-92601-4210                                                  4 000 zł 
Razem:                                                             12.800 zł 
 



 

W załączniku Nr 2 dokonuje się przeniesień wydatków między rozdziałami i paragrafami, 
ponieważ w niektórych podziałkach klasyfikacji budżetowej wystąpił ich brak, a w innych 

pozostaną niewykorzystane. 

Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 
Szczegółowy plan finansowy zadań w zakresie administracji rządowej po zmianach zawiera 

załącznik Nr 3 (dochody) i Nr 4 (wydatki) do niniejszego zarządzenia.  

Załącznik Nr 7 i 8 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 3 i 4 

do niniejszego zarządzenia. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Gardeja Nr 285/2021 z dnia 12.05.2021 r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 114 652,00 1 200,00 1 115 852,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16 720,00 1 200,00 17 920,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 000,00 1 200,00 9 200,00

Razem: 45 571 454,66 1 200,00 45 572 654,66

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Gardeja Nr 285/2021 z dnia 12.05.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 3 341 832,00 6 500,00 3 348 332,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 877 832,00 6 500,00 2 884 332,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 732,00 100,00 50 832,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 312,00 40,00 10 352,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 115 420,00 360,00 115 780,00
4300 Zakup usług pozostałych 503 980,00 6 000,00 509 980,00

750 Administracja publiczna 4 369 670,00 0,00 4 369 670,00
75056 Spis powszechny i inne 11 114,00 0,00 11 114,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00 -300,00 265,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 300,00 300,00

758 Różne rozliczenia 467 788,00 -12 800,00 454 988,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 467 288,00 -12 800,00 454 488,00

4810 Rezerwy 467 288,00 -12 800,00 454 488,00
852 Pomoc społeczna 3 191 828,00 1 200,00 3 193 028,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 279 320,00 1 200,00 280 520,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 1 200,00 9 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 017 361,00 2 300,00 1 019 661,00
92195 Pozostała działalność 229 961,00 2 300,00 232 261,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 250,00 800,00 14 050,00
4300 Zakup usług pozostałych 13 420,00 1 500,00 14 920,00

926 Kultura fizyczna 119 750,00 4 000,00 123 750,00
92601 Obiekty sportowe 30 750,00 4 000,00 34 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 900,00 4 000,00 12 900,00

Razem: 48 256 831,66 1 200,00 48 258 031,66

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Gardeja Nr 285/2021 z dnia 12.05.2021 r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 11 462,00 1 200,00 12 662,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 000,00 1 200,00 9 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 000,00 1 200,00 9 200,00

Razem: 13 759 766,66 1 200,00 13 760 966,66

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Gardeja Nr 285/2021 z dnia 12.05.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 109 092,00 0,00 109 092,00

75056 Spis powszechny i inne 11 114,00 0,00 11 114,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00 -300,00 265,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 300,00 300,00

852 Pomoc społeczna 11 462,00 1 200,00 12 662,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 000,00 1 200,00 9 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 1 200,00 9 200,00
Razem: 13 759 766,66 1 200,00 13 760 966,66

Strona 1 z 1


